
 
Saulkrastu novada dome 

______________________________________________________________________________________________ 

Reģ. Nr. 90000068680, Raiņa ielā 8, Saulkrastos, Saulkrastu novadā, LV-2160 

tālrunis 67951250, fakss 67951150,e-pasts: pasts@saulkrasti.lv 
 

2022.gada 23.februārī  

SAISTOŠIE NOTEIKUMI 

Saulkrastos 

Nr. SN 16/2022 

 

Apstiprināti 

Saulkrastu novada domes 

2022.gada 23.februāra sēdē 

 (Prot.Nr.4/2022§39) 

 

 

“Grozījumi 26.01.2022. saistošajos noteikumos SN10/2022 “Saistošie noteikumi par 

Saulkrastu novada pašvaldības 2022.gada budžetu”  

 

 

 

1. Izdarīt Saulkrastu novada domes 26.01.2022. saistošajos noteikumos Nr.SN 10/2022 

„Saistošie noteikumi par Saulkrastu novada pašvaldības 2022.gada budžetu” šādus 

grozījumus: 

 

 1.1.Palielināt Saulkrastu novada 2022.gada budžeta ieņēmumus par 1 199 004,00 euro 

(pielikums Nr.1);  

 

1.2.Palielināt Saulkrastu novada 2022.gada budžeta izdevumus par 1 132 731,00 euro 

(pielikums Nr.2);  

 

2. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to parakstīšanas un tie ir brīvi 

pieejami Saulkrastu novada domes ēkā, un tie publicējami pašvaldības mājaslapā internetā. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs N.Līcis 

 

  

mailto:pasts@saulkrasti.lv


Paskaidrojuma raksts 

Grozījumiem Saulkrastu novada pašvaldības 26.01.2022. saistošajiem noteikumiem 

Nr.SN10/2022 “Saistošie noteikumi par Saulkrastu novada pašvaldības 2022.gada 

budžetu” 

 

      Grozījumi saistošajos noteikumos Nr. SN10/2022 „Saistošie noteikumi par Saulkrastu novada 

pašvaldības 2022.gada budžetu” sagatavoti pamatojoties uz pieņemtajiem domes lēmumiem par 

2022.gada budžeta grozījumiem. Veikta konsolidācija 2022.gada budžeta ieņēmumos un 

izdevumos, iekļaujot Pašvaldības aģentūras "Saulkrastu veselības un sociālās aprūpes centrs" 

budžetu.  

 

Ieņēmumi. 

Konsolidētie ieņēmumi bez finansēšanas 2022.gada februārī ir palielinājušies par 1 199 044 EUR.  

Ieņēmumi PA “Saulkrastu veselības un sociālās aprūpes centrs” ir 1 267 863 EUR, šādās pozīcijās: 

- Valsts budžeta transferti 476 450 EUR apmērā, 

 - Pašvaldību budžetu transferti 245 195 EUR apmērā, 

- Budžeta iestāžu ieņēmumi 546 218 EUR. 

 

Ieņēmumu konsolidācija par summu 223 384 EUR. 

 

Pēc budžeta grozījumiem Saulkrastu novada pašvaldības ieņēmumi ar finansēšanu un 

konsolidāciju palielinās par 1 199 044 EUR un ir 16 513 641 EUR.  

 

Izdevumi.  

Konsolidētie izdevumi kopumā palielinājušies par 1 132 731 EUR.  

Izdevumi PA “Saulkrastu veselības un sociālās aprūpes centrs” ir 1 356 115 EUR, šādās pozīcijās:  

-  Atlīdzība 936 465 EUR apmērā, 

- Preces un pakalpojumi 413 551 EUR apmērā, 

-  Pamatkapitāla veidošana 6 099 EUR apmērā. 

 

Izdevumu konsolidācija par summu 223 384 EUR. 

 

Pēc budžeta grozījumiem Saulkrastu novada pašvaldības izdevumi ar finansēšanu un konsolidāciju 

palielinās par 1 132 731 EUR un ir 16 147 441 EUR.  

 

Saulkrastu novada pašvaldības 2022.gada izdevumi ar budžeta grozījumiem pa 

funkcionālajām kategorijām. 

 

     Būtiskākās izmaiņas pa valdības kategorijām.  

Kategorijā Ekonomiskā darbība plānotais finansējums palielinājums 110 115,00 EUR apmērā 

saistīts ar līdzekļu piešķiršanu būvdarbu pabeigšanu objektā Gājēju - veloceliņa Loja - Murjāņi 

izbūve 45 115 EUR un Gājēju celiņa un sienas izbūve (uz Sociālo dienestu) 65 000 EUR. 

Kategorijā Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana plānotais finansējums samazināts par 159 498 

EUR. Līdzekļi novirzīti atbilstoši ekonomiskās klasifikācijas kodiem un valdības funkcijām.  

Kategorijā Izglītība plānotais finansējums palielinājums 62 375 EUR apmērā paredzēts skolēnu 

transportam uz skolu un novirzīts atbilstoši valdības funkcijām. 

 



Pašvaldības aģentūra "Saulkrastu veselības un sociālās aprūpes centrs" 

     Saulkrastu novada domes 16.06.2021. ārkārtas sēdē pieņemts lēmums Nr. 2310 par pašvaldības 

aģentūras “Saulkrastu veselības un sociālās aprūpes centrs” izveidi, apvienojot Saulkrastu novada 

slimnīcu un Sociālās aprūpes māju vienā iestādē. Pašvaldības aģentūra ir Saulkrastu novada domes 

pārraudzībā esoša pašvaldības iestāde, kuras darbības mērķi ir: 

- nodrošināt Saulkrastu novada iedzīvotājiem veselības un sociālās aprūpes pieejamību, 

- veicināt iedzīvotāju veselīgu dzīvesveidu saskaņā ar ārējiem tiesību normatīvajiem aktiem. 

 

Kategorijā Veselība plānots finansējums 1 031 115 EUR apmērā, nodrošināt iedzīvotājiem 

veselības aprūpes pieejamību un veicināt iedzīvotāju veselīgu dzīvesveidu. 

Kategorijā Sociālā aizsardzība plānots finansējums 1 031 115 EUR apmērā, iedzīvotāju sociālās 

aprūpes pakalpojumu pieejamībai. 

Kopējie Saulkrastu novada pašvaldības 2022.gada izdevumi ar finansēšanu un konsolidāciju pa 

valdības funkcijām pēc budžeta grozījumiem ir 16 147 441 EUR.  

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                          Normunds Līcis 

 



Pielikums Nr.1
                                     

    

Klasifikāci

jas kodi                                                                                      

Budžeta plāns 

2022.g.

Grozījumi 

februārī

Budžeta plāns 

ar grozījumiem 

2022.g.

Valūta EUR

                                                                                                Tiešie nodokļi
                                                                                                                                                 
1.111 Iedzīvotāju ienākuma nodoklis par iepriekšējo gadu

1.112 Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 7 806 815 7 806 815

04.11 Nekustāmā īpašuma nodoklis par zemi 1 293 142 1 293 142

04.12 Nekustāmā īpašuma nodoklis par ēkām 279 328 279 328

04.13 Nekustamā īpašuma nodoklis par mājokļiem 585 685 585 685

Kopā tiešie nodokļi 9 964 970 9 964 970

 

Nodokļi atsevišķām precēm un pakalpojumu veidiem 48 337 48 337

 5.410 Azartspēļu nodoklis 3 337 3 337

5.531 Dabas resursu nodoklis par dabas resursu ieguvi un vides

piesārņošanu

45 000 45 000

                                      Kopā nodokļu ieņēmumi 10 013 307 10 013 307
                                                                  

Nenodokļu ieņēmumi 114 441 114 441
8.6.2.2. Pašvaldību budžeta procentu ieņēmumi par kontu atlikumiem

Valsts kasē vai kredītiestādēs

09.100 Valsts nodevas par valsts sniegto nodrošinājumu un

juridiskajiem un citiem pakalpojumiem

250 250

09.186 Nodeva par ziņu par deklarēto dzīvesvietu reģistrāciju 250 250

                                     Pašvaldību nodevas un kancelejas nodevas 27 466 27 466

9.420 Valsts nodeva par apliecinājumiem un citu funkciju pildīšanu

bāriņtiesās

1 200 1 200

9.450 Valsts nodevas par laulības reģistrāciju, civilstāvokļa akta reģistra

ieraksta aktualizēšanu vai atjaunošanu un atkārtotas civilstāvokļa

aktu reģistrācijas apliecības izsniegšanu

1 616 1 616

09.490 Pārējās valsts nodevas 100 100

9.500 Pašvaldību nodevas:

9.511 Nodeva par pašvaldības izstrādāto oficiālo dokumentu un

apliecinātu to kopiju saņemšana

50 50

9.514 Nodeva par tirdzniecību publiskās vietās 7 500 7 500

 9.517      Nodeva par reklāmas izvietošanu publiskās vietās 800 800

9.521 Nodeva par būvatļaujas saņemšanu 16 000 16 000

 9.529 Pārējās nodevas, ko uzliek pašvaldība 200 200

2022. gada budžeta   

I E Ņ Ē M U M I . EUR 

Saulkrastu novada pašvaldības



Naudas sodi 86 725 86 725

10.140.01 Naudas sodi, ko uzliek par laikā nesamaksāto NĪN 58 125 58 125

10.142 Naudas sodi, ko uzliek pašvaldības policija 5 600 5 600

10.143                                    Naudas sodi, ko uzliek administratīvā komisija 3 000 3 000

10.144 Kavējuma naudas

10.154 Naudas sodi, par CSDD pārkāpumiem 20 000 20 000

Pārējie nenodokļu ieņēmumi 96 500 96 500

12.230 Ieņēmumi no ūdenstilpju un zvejas tiesību nomas un zvejas tiesību 

rūpnieciskas izmantošanas (licences)

6 000 6 000

12.360 Ostu pārvalžu iemaksas 90 000 90 000

12.399. Pārējie dažādi nenodokļu ieņēmumi, kas nav iepriekš klasificēti 

šajā klasifikācijā

500 500

68 354 68 354

13.100 Ieņēmumi no ēku un būvju (īpašumu) pārdošanas 27 935 27 935

13.210. Ieņēmumi no zemes pārdošanas 40 419 40 419

13.220. Ieņēmumi no mežu īpašumu pārdošanas 0 0

No valsts budžeta daļēji finansētu atvasinātu

publisku personu un budžeta nefinansētu iestāžu

transferti 41 110 41 110

17.200 Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji finansētām

atvasinātām publiskām personām un no budžeta nefinansētām

iestādēm

41 110 41 110

  Valsts budžeta transferti 1 989 432 1 989 432
18.621 Mērķdotācijas pedagogu algām 821 984 821 984

18.622 Mērķdotācijas 5.-6.gadīgo apm. pedagogiem 127 784 127 784

18.623 Mērķdotācijas interešu izglītības pedagogu algām 50 144 50 144

18.624 Mērķdotācijas brīvpusdienām 41 401 41 401

18.625 Mērķdotācijas mācību literatūrai / mācību līdzekļiem 18 035 18 035

18.6263 Mērķdotācijas Saulkrastu kulturas centram 8 505 8 505

18.6262 Mērķdotācijas sociālajiem pabalstiem 2 450 2 450

18.627 Mērķdotācijas pašvaldību autoceļiem (ielām) 272 611 272 611

18.628 Mērķdotācijas mūzikas un mākslas skolai 240 104 240 104

18.629 Mērķdotācijas sociālajam asistentam 60 567 60 567

18.6211 Mērķdotācijas - citi 26 222 26 222

18.630 Pašvaldību no valsts budžeta iestādēm saņemtie transferti Eiropas

Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu

palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

319 625 319 625

18.640 Pašvaldību budžetā saņemtā dotācija no pašvaldību finanšu

izlīdzināšanas fonda
0

Pašvaldību budžetu transferti 253 488 253 488

Ieņēmumi pašvaldību budžetā no citām pašvaldībām 253 488 253 488

19.20 Ieņēmumi izglītības funkciju nodrošināšanai - izglītība 253 488 253 488

Budžeta iestāžu ieņēmumi 325 133 325 133
21.352 Vecāku finansējums VJMMS 30 803 30 803

21.352 Ieņēmumi no vecāku maksām 11 508 11 508



21.359 Vecāku finansējums - nometnes 6 000 6 000

21.381 Ieņēmumi par telpu nomu 18 991 18 991

21.383 Ieņēmumi par kustamas mantas nomu 5 000 5 000

21.384 Ieņēmumi par zemes nomu 28 285 28 285

21.389 Pārējie ieņēmumi par nomu un īri 21 296 21 296

21.393 Ieņēmumi par biļešu realizāciju 76 850 76 850

21.399.04 Koku ciršanas atļauja 1 500 1 500

21.399.05. Maksas pakalpojumi dzimtsarakstu nodaļa 8 900 8 900

21.399.06 Apbedīšanas pakalpojumi 3 000 3 000

21.399.07 Kapu vieta 2 000 2 000

21.399.09 Pārējie maksas pakalpojumi 500 500

21.399.10 Maksas pakalpojumi TIC 5 000 5 000

21.399.12 Ieņēmumi no Saulkrastu bibliotēkas 1 300 1 300

21.399.13 Ieņēmumi no Saulkrastu sporta centra 18 200 18 200

21.399.16 Ieņēmumi par dzīvokļu un komunālajiem pakalpojumiem  80 000 80 000

21.4991 Citi iepriekš neklasificētie maksas pakalpojumi 6 000 6 000

21.4994 Pārējie nekvalificētie pašu ieņēmumi - tiesu izpildītāji

Kopā ieņēmumi: 12 901 765 0 12 901 765

F400 Aizņēmumi 128 643 128 643
F2101 Naudas līdzekļi 2 284 229 2 284 229

PA Saulkrastu veselības un sociālās aprūpes 

centrs 1 267 863 1 267 863

Valsts budžeta transferti 476 450 476 450
18.62. Valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko personu un 

budžeta nefinansēto iestāžu saņemtie valsts budžeta transferti no 

ministrijas vai centrālās valsts iestādes budžeta, kuras 

institucionālā padotībā tās atrodas -PA

476 450 476450

Pašvaldību budžetu transferti 245 195 245 195
19.20 Ieņēmumi izglītības funkciju nodrošināšanai -SAM 21 811 21 811

19.30 Pašvaldības un tās iestāžu savstarpējie transferti- SAM 68 597 68 597

19.30 Pašvaldības un tās iestāžu savstarpējie transferti- PA 0 154 787 154 787

Budžeta iestāžu ieņēmumi 546 218 546 218
21.3. Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi - PA 409 100 409 100

21,3, Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi - SAM 137 118 137 118

F2101 Naudas līdzekļi - PA Saulkrastu veselības un sociālās 

aprūpes centrs 154 525 154 525

Kopā ieņēmumi: 1 422 388 1 422 388

Konsolidācija -223 384 -223 384

Pavisam ieņēmumi: 15 314 637 1 199 004 16 513 641

               Domes priekšsēdētājs:                                               N.Līcis



Pielikums Nr.2

Saulkrastu novada pašvaldības

2022. gada  budžeta

IZDEVUMI  EUR

Klasifik

ācijas 

kods

Nosaukums, ekonomiskās klasifikācijas kods
Budžeta plāns 

2022.g.

Grozījumi 

februārī

Budžeta plāns 

ar 

grozījumiem 

2022.g.

Saulkrastu novada 

attīstības progrmmas 

2021.-2027.gadam 

investīciju plāna 

aktivitātes numurs 

Valūta EUR Nr.

01.000 Vispārējie valdības dienesti 2 155 683 -12 992 2 142 691

01.100 Izpildvara, likumdošanas vara, finanšu un fiskālā darbība, 

ārlietas

1 092 200 -12 992 1 079 208

01.110 Administrācija 894 372 -12 992 856 085

1000 - Atlīdzība 622 467 622 467

2000 - Preces un pakalpojumi 226 526 -12 992 213 534

5000 - Pamatkapitāla veidošana 20 084 20 084

7000 - Uzturēšanas izdevumu transferti 25 295 25 295

01.110 Deputāti 187 828 187 828

1000 - Atlīdzība 187 828 187 828

01.110 Pārējie izdevumi, kas nav klasificēti citās pamatfunkcijās -  PVN 10 000 10 000

2000 - Preces un pakalpojumi 10 000 10 000

01.721 Pašvaldību iekšējā parāda procentu nomaksa 30 981 30 981

2000 - Preces un pakalpojumi 13 831 13 831

4000 - Procentu izdevumi 17 150 17 150

01.830 Maksājumi pašvaldību finanšu izlīdzināšanas fondā 987 619 987 619

7000 - Uzturēšanas izdevumu transferti 987 619 987 619

01.890 Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem 44 883 44 883

2000 - Preces un pakalpojumi 44 883 44 883

03.000 Sabiedriskā kārtība un drošība 446 556 446 556
03.110 Saulkrastu novada Pašvaldības policija 438 239 438 239

1000 - Atlīdzība 367 491 367 491

2000 - Preces un pakalpojumi 64 638 64 638

5000 - Pamatkapitāla veidošana 6 110 6 110

03.310 Administratīvā komisija 8 317 8 317

1000 - Atlīdzība 6 610 6 610

2000 - Preces un pakalpojumi 1 707 1 707

04.000 Ekonomiskā darbība 1 893 938 110 115 2 004 053
04.230 Zvejas licences - Administrācija 1 816 1 816

2000 - Preces un pakalpojumi 1 816 1 816

04.430 Administrācija - Saulkrastu novada būvvalde 178 723 178 723

1000 - Atlīdzība 159 940 159 940

2000 - Preces un pakalpojumi 12 783 12 783

5000 - Pamatkapitāla veidošana 6 000 6 000

04.500 Transports 1 027 061 45 115 1 072 176

04.510 Autoceļu uzturēšana - Administrācija 811 578 811 578

2000 - Preces un pakalpojumi 157 000 157 000 54

3000 - Subsīdijas un dotācijas 464 372 464 372

5000 - Pamatkapitāla veidošana 190 206 190 206 56; 73; 76

04.510 Projekts "Uzņēmējdarbības izaugsmei nepieciešamās infrastruktūras

attīstība Saulkrastu novadā"

112 940 112 940

7000 - Uzturēšanas izdevumu transferti 112 940 112 940

04.510 EJZF projekts "Tūrisma attīstībai nepieciešamās infrastruktūras

izveide Ainažu ielā"

102 543 102 543 75; 108

5000 - Pamatkapitāla veidošana 102 543 102 543



04.510 Gājēju - veloceliņa Loja - Murjāņi izbūve 45 115 45 115

5000 - Pamatkapitāla veidošana 45 115 45 115

04.700 Citas nozares 686 338 65 000 751 338

04.730 Administrācija – Komunikācijas un tūrisma nodaļa 210 816 210 816

1000 - Atlīdzība 98 775 98 775

2000 - Preces un pakalpojumi 102 241 102 241

5000 - Pamatkapitāla veidošana 3 000 3 000

6000 - Sociālie pabalsti 6 800 6 800

04.740 Administrācija – Novada attīstības nodaļa 335 620 335 620

1000 - Atlīdzība 164 502 164 502

2000 - Preces un pakalpojumi 82 618 82 618

3000 - Subsīdijas un dotācijas 55 000 55 000

5000 - Pamatkapitāla veidošana 33 500 33 500 18; 109

04.740 Projekts ”Veselības veicināšanas pasākumi Saulkrastu novadā" 35 060 35 060 42

2000 - Preces un pakalpojumi 35 060 35 060

04.740 Projekts "Infrastruktūras izbūve Jūras parkā, Saulkrastos" 53 543 53 543 111

5000 - Pamatkapitāla veidošana 53 543 53 543

04.740 Gājēju celiņa un sienas izbūve (uz Sociālo dienestu) 65 000 65 000

5000 - Pamatkapitāla veidošana 65 000 65 000

04.740 LAD projekts "Katrīnbādes ielas izbūve un tūrisma infrastruktūras

attīstība posmā no Saules tiltiņa līdz Katrīnbādei"

51 299 51 299 40

5000 - Pamatkapitāla veidošana 46 054 46 054

7000 - Uzturēšanas izdevumu transferti 5 245 5 245

06.00 Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 2 018 684 -159 498 1 859 186
06.400 Pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļa - Ielu apgaismes

remontdarbi, iekārtu iegāde, rekonstrukcija, elektroenerģija

175 635 175 635

2000 - Preces un pakalpojumi 175 635 175 635

5000 - Pamatkapitāla veidošana

06.600 Pārējā citur neklasificētā teritoriju un mājokļu 

apsaimniekošanas darbība

1 843 049 -159 498 1 683 551

06.600 Administrācija – Nekustamo īpašumu apsaimniekošanas nodaļa 1 843 049 -159 498 1 683 551

1000 - Atlīdzība 318 455 -25 842 292 613

2000 - Preces un pakalpojumi 1 267 312 -182 880 1 084 432

3000 - Subsīdijas un dotācijas 239 592 239 592

5000 - Pamatkapitāla veidošana 17 690 49 224 66 914

07.000 Veselība 68 597 68 597
7.610 Pašvaldības aģentūra "Saulkrastu veselības un sociālās aprūpes

centrs"

68 597 68 597

7000 - Uzturēšanas izdevumu transferti 68 597 68 597

08.000 Atpūta, kultūra un reliģija 1 469 583 1 469 583
08.100 Saulkrastu sporta un ģimenes centrs 390 476 390 476

1000 - Atlīdzība 218 221 218 221

2000 - Preces un pakalpojumi 131 576 131 576

3000 - Subsīdijas un dotācijas 18 998 18 998

5000 - Pamatkapitāla veidošana 21 681 21 681

08.100 Sējas pamatskola - sporta centrs (komplekss) 196 449 196 449

1000 - Atlīdzība 131 803 131 803

2000 - Preces un pakalpojumi 57 646 57 646

5000 - Pamatkapitāla veidošana 7 000 7 000

08.210 Saulkrastu novada bibliotēka 159 623 159 623

1000 - Atlīdzība 108 649 108 649

2000 - Preces un pakalpojumi 34 257 34 257

5000 - Pamatkapitāla veidošana 14 500 14 500

7000 - Uzturēšanas izdevumu transferti 2 217 2 217

08.230 Saulkrastu novada kultūras centrs 714 530 714 530

1000 - Atlīdzība 318 005 318 005

2000 - Preces un pakalpojumi 339 813 339 813

3000 - Subsīdijas un dotācijas 29 000 29 000



5000 - Pamatkapitāla veidošana 27 712 27 712

08.230 Mērķdotācija māksliniecisko kolektīvu vadītāju darba samaksai no

Latvijas Nacionālā kultūras centra

8 505 8 505

1000 - Atlīdzība 8 505 8 505

09.000 Izglītība 4 916 904 62 375 4 979 279

09.100  Pirmsskolas izglītība (ISCED-97 0.līmenis) 1 692 043 1 692 043

09.100 PII "Rūķītis" 909 612 909 612

1000 - Atlīdzība 713 571 713 571

2000 - Preces un pakalpojumi 180 434 180 434

5000 - Pamatkapitāla veidošana 15 607 15 607 14

09.100 PII "Bitīte" 649 635 649 635

1000 - Atlīdzība 462 546 462 546

2000 - Preces un pakalpojumi 169 589 169 589

5000 - Pamatkapitāla veidošana 17 500 17 500

09.100 Mērķdotācijas pirmskolas izglītības pedagogiem - PII "Rūķītis" 77 007 77 007

1000 - Atlīdzība 77 007 77 007

09.100 Mērķdotācijas pirmskolas izglītības pedagogiem - PII "Bitīte" 42 389 42 389

1000 - Atlīdzība 42 389 42 389

09.100 Mērķdotācijas pirmskolas izglītības pedagogiem - Saulkrastu novada

vidusskola

10 598 10 598

1000 - Atlīdzība 10 598 10 598

09.100 Mācību līdzekļu iegāde pirmsskolas izglītībai - PII "Rūķītis" 1 999 1 999

2000 - Preces un pakalpojumi 1 699 1 699

5000 - Pamatkapitāla veidošana 300 300

09.100 Mācību līdzekļu iegāde pirmsskolas izglītībai - PII "Bitīte" 803 803

2000 - Preces un pakalpojumi 603 603

5000 - Pamatkapitāla veidošana 200 200

09.200  Pamatizglītība, vispārējā un profesionālā izglītība (ISCED-

971., 2. un 3.līmenis)

2 342 745 2 342 745

09.219 Saulkrastu novada vidusskola 1 048 066 1 048 066

1000 - Atlīdzība 660 977 660 977

2000 - Preces un pakalpojumi 361 509 361 509

5000 - Pamatkapitāla veidošana 22 880 22 880

6000 - Sociālie pabalsti 2 700 2 700

09.219 Sējas pamatskola 296 007 296 007

1000 - Atlīdzība 134 461 134 461

2000 - Preces un pakalpojumi 149 546 149 546

5000 - Pamatkapitāla veidošana 8 000 8 000

6000 - Sociālie pabalsti 4 000 4 000

09.219 Mērķdotācijas pedagogiem - Sējas pamatskola 168 534 168 534

1000 - Atlīdzība 168 534 168 534

09.219 Mērķdotācijas pedagogiem - Saulkrastu novada vidusskola 676 087 676 087

1000 - Atlīdzība 676 063 676 063

7000 - Uzturēšanas izdevumu transferti 24 24

09.219 Valsts finansējums brīvpusdienām - Sējas pamatskola 7 653 7 653

2000 - Preces un pakalpojumi 7 653 7 653

09.219 Valsts finansējums brīvpusdienām- Saulkrastu novada vidusskola 40 387 40 387

2000 - Preces un pakalpojumi 40 387 40 387

09.219 Mērķdotācija- Saulkrastu novada vidusskola 3 614 3 614

7000 - Uzturēšanas izdevumu transferti 3 614 3 614

09.219 Mācību līdzekļu iegāde - Sējas pamatskola 2 232 2 232

2000 - Preces un pakalpojumi 447 447

5000 - Pamatkapitāla veidošana 1 785 1 785

09.219 Mācību līdzekļu iegāde - Saulkrastu novada vidusskola 13 001 13 001

2000 - Preces un pakalpojumi 3 001 3 001

5000 - Pamatkapitāla veidošana 10 000 10 000

09.219 Asistenti Saulkrastu vidusskolā 3 461 3 461

1000 - Atlīdzība 3 461 3 461

09.219 Projekts “Latvijas skolas soma ” 8 380 8 380 4



2000 - Preces un pakalpojumi 8 380 8 380

09.219 Projekts "Atbalsts izglītojamo indviduālo kompetenču attīstība" 23 721 23 721 3

1000 - Atlīdzība 23 721 23 721

2000 - Preces un pakalpojumi

09.219 Projekts “Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības

iestādēs” 

3 602 3 602 8

1000 - Atlīdzība 2 837 2 837

2000 - Preces un pakalpojumi 765 765

09.219 Projekts "Discover yourself with stories" 48 000 48 000

2000 - Preces un pakalpojumi 48 000 48 000

09.500  Līmeņos nedefinētā izglītība 604 453 62 375 604 453

09.510 Vidzemes jūrmalas Mūzikas un mākslas skola 190 463 190 463

1000 - Atlīdzība 146 364 146 364

2000 - Preces un pakalpojumi 31 529 31 529

5000 - Pamatkapitāla veidošana 12 570 12 570

09.510 Sējas Mūzikas un mākslas skola 119 958 119 958

1000 - Atlīdzība 83 767 83 767

2000 - Preces un pakalpojumi 23 261 23 261

5000 - Pamatkapitāla veidošana 12 930 12 930

09.510 Valsts mērķdotācija pedagogiem - VJMMS 180 885 180 885

1000 - Atlīdzība 180 885 180 885

7000 - Uzturēšanas izdevumu transferti

09.510 Valsts mērķdotācija pedagogiem - Sējas Mūzikas un mākslas skola 59 219 59 219

1000 - Atlīdzība 59 219 59 219

09.510  Interešu izglītība -VJMMS 2 315 2 315

1000 - Atlīdzība 2 315 2 315

09.510 Interešu izglītība - Sējas pamatskola 9 897 9 897

1000 - Atlīdzība 9 897 9 897

09.510 Interešu izglītība - Saulkrastu novada vidusskola 41 716 41 716

1000 - Atlīdzība 41 716 41 716

09.610 Skolēnu transports uz skolu 28 282 62 375 90 657

1000 - Atlīdzība 25 842 25 842

2000 - Preces un pakalpojumi 28 282 36 533 64 815

09.820 Norēķini par citu pašvaldību izglītības iestāžu sniegtajiem

pakalpojumiem

249 381 249 381

7000 - Uzturēšanas izdevumu transferti 249 381 249 381

10.000 Sociālā aizsardzība 1 181 554 1 181 554
10.120 Projekts "Deinstitucionalizācija un sociālie pakalpojumi personām ar

invaliditāti un bērniem"

60 876 60 876 46

1000 - Atlīdzība 21 357 21 357

2000 - Preces un pakalpojumi 39 519 39 519

10.200 Pašvaldības aģentūra "Saulkrastu veselības un sociālās aprūpes

centrs"

154 787 154 787

7000 - Uzturēšanas izdevumu transferti 154 787 154 787

10.400 Saulkrastu novada bāriņtiesa 98 597 98 597

1000 - Atlīdzība 88 394 88 394

2000 - Preces un pakalpojumi 8 353 8 353

5000 - Pamatkapitāla veidošana 1 850 1 850

10.400 Kompensācija par pirmskolas bērniem 83 127 83 127

6000 - Sociālie pabalsti 83 127 83 127

10.400 Sociālās garantijas bāreņiem un audžu ģimenēm naudā 34 000 34 000

6000 - Sociālie pabalsti 34 000 34 000

10.500 NVA projekts "Algoti pagaidu sabiedriskie darbi" 2 609 2 609

1000 - Atlīdzība 2 609 2 609

2000 - Preces un pakalpojumi

6000 - Sociālie pabalsti

10.700 Sociālie pabalsti 431 450 431 450

6000 - Sociālie pabalsti 431 450 431 450

10.700 Saulkrastu novada sociālais dienests 244 270 244 270

1000 - Atlīdzība 180 378 180 378

2000 - Preces un pakalpojumi 55 692 55 692



5000 - Pamatkapitāla veidošana 8 200 8 200

10.700 Asistenta pakalpojumi 69 080 69 080

1000 - Atlīdzība 48 080 48 080

2000 - Preces un pakalpojumi 21 000 21 000

10.700 Vardarbībā cietušās personām pakalpojumi 958 958

2000 - Preces un pakalpojumi 958 958

10.700 Apbedīšanas izdevumi 1 800 1 800

2000 - Preces un pakalpojumi 1 800 1 800

Izdevumi  kopā 14 151 499 0 14 151 499

Finansēšana 1 163 138 0 1 163 138
Aizņēmumu atmaksa 1 163 138 0 1 163 138

F400200002 1 163 138 1 163 138

Konsolidācija -223 384 -223 384

Pašvaldības aģentūra "Saulkrastu veselības un sociālās

aprūpes centrs"

0 1 356 115 1 356 115

07.000 Veselība 0 1 031 228 1 031 228

7.610 Pašvaldības aģentūra "Saulkrastu veselības un sociālās aprūpes

centrs"

1 031 228 1 031 228

1000 - Atlīdzība 764 044 764 044

2000 - Preces un pakalpojumi 263 284 263 284

5000 - Pamatkapitāla veidošana 3 900 3 900

10.000 Sociālā aizsardzība 0 324 887 324 887

10.200 Pašvaldības aģentūra "Saulkrastu veselības un sociālās aprūpes

centrs"

324 887 324 887

1000 - Atlīdzība 172 421 172 421

2000 - Preces un pakalpojumi 150 267 150 267

5000 - Pamatkapitāla veidošana 2 199 2 199

Pavisam izdevumi 15 314 637 1 132 731 16 447 368

               Domes priekšsēdētājs:                                              N.Līcis

Piezīme: EKK - ekonomiskās klasifikācijas kods atbilstoši MK noteikumiem Nr.1031

Str. - struktūrvienība

14 151 499


